
OGŁOSZENIE - LOKAL BIUROWY DO WYNAJĘCIA 

Gdańsk ul. Traugutta75 woj. pomorskie  

Przedmiot wynajmu: lokal biurowy wraz z wyposażeniem o łącznej pow. 147,00 m2 składający się 
z 1 pomieszczenia. 

Okres wynajmu: 12 lub 24 m-ce  

Tryb wynajmu: negocjacje cenowe  

Cena i warunki najmu: pozostają do uzgodnienia 

Opis przedmiotu wynajmu:  

Budynek, w którym znajduje się lokal biurowy przeznaczony do wynajmu, stanowi własność 
Politechniki Gdańskiej.   

W skład pomieszczeń biurowych usytuowanych na II piętrze wchodzi lokal o nr A225 o łącznej 
pow. 147,00 m2. Ilość stanowisk pracy: 24 

 

 



 

Przedmiotowa powierzchnia biurowa do wynajęcia posiada możliwość korzystania z sanitariatu i 
pomieszczenia socjalnego w obrębie kondygnacji oraz salek konferencyjnych. W budynku znajdują się 
windy oraz parking podziemny.  

 

 

 

 



Budynek, w którym znajduje się lokal do wynajmu wyposażony jest w instalacje: wodno-
kanalizacyjną, elektryczną i centralnego ogrzewania. 

 

Podstawowe dane:  

Miejscowość: Gdańsk  ul. Traugutta75 budynek nr 51 

Działki ewidencyjne: nr 275, 276, 277 w obrębie 054 

Księga wieczysta: KW GD1G/00237109/7, KW GD1G/00236205/3 prowadzone przez Sąd Rejonowy 
Gdańsk-Północ w Gdańsku III Wydział Ksiąg Wieczystych  

Stan prawny gruntu: własność 

 

Lokalizacja: 

Budynek Centrum Kompetencji STOS zlokalizowany jest na terenie kampusu, przy ul. Traugutta 75. 
Wkomponowany w zbocze Góry Szubienicznej kompleks składa się dwóch brył, w których znajdziemy 
przestrzenie do pracy dla naukowców i inżynierów, salę konferencyjną, a także liczne pomieszczenia 
techniczne.  

Te ostatnie przeznaczone są m.in. do obsługi serca kompleksu, jakim jest zespół siedmiu 
wyspecjalizowanych serwerowni. To właśnie tam mieści się superkomputer Politechniki Gdańskiej – 
Kraken. Centrum Kompetencji STOS PG jest jednym z najnowocześniejszych data centers w tej części 
Europy. 

 

 

 

Cena, warunki najmu, przeznaczenie powierzchni oraz użytkowanie części wspólnych pozostają do 
uzgodnienia.  



Szczegółowe informacje na temat lokali oraz termin oględzin pomieszczeń można uzgodnić w dni 
powszednie w godz. 9.00 – 14.00 po uprzednim kontakcie z pracownikiem merytorycznym tel. 
666 055 605 


